ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.° 6196, DE 29 DE JANEIRO DE 2024.
“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO INTERNO PARA AMPLIAÇÃO DA JORNADA DE TRABALHO DE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
FERNANDO ALVES CORREA, Prefeito Municipal em exercício de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

D E C R E T A:
Art. 1º Fica homologado o resultado e a classificação final da seleção interna para ampliação da jornada de trabalho de professor de ensino fundamental, da secretaria municipal de educação de Formosa do Sul-SC, conforme consta no quadro seguinte:
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	1º
	ELENI ANA DECONTO PAZINATTO

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal de Formosa do Sul/SC, em 29 de janeiro de 2024.

FERNANDO ALVES CORREA
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO
REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA.